
Revoluční 245, České Velenice

KINO FENIX
1. 3.

8. 3.

22. 3.

29. 3.

17:00

19:30

17:00

19:30

Tajemství staré bambitky 2

Zátopek

Haute couture

Moje krásná příšerka
Animovaný / RAnimovaný / Rodinný                Rusko, 2021, 98 min

vstupné 100,-Kč

vstupné 100,-Kč

vstupné 100,-Kč

vstupné 100,-Kč

Životopisný / Drama                                          Česko, 2021, 131 min 

Pohádka                                                            Česko, 2022, 104 min

Komedie / Drama                                            Francie, 2021, 119 min

pro děti

pro děti

 KONTAKT: infocentrum@meu.velenice.cz      www.velenice.cz     602 377 111  

Princezna Barbara není žádné uťápnuté stvoření a nenechá si od tatínka krále nic 
přikazovat. Natož pak, když zjistí, že krále drží v hrsti zloduch, který mu ukradl zázračný 
lektvar. Jako správná rebelka se rozhodne z paláce utéct. V lese narazí na strašidelnou 
lesní příšeru, ale protože ona se jen tak vylekat nenechá, otočí život Bogeyho vzhůru 
nohama a začne v lese diktovat svá vlastní pravidla. Bogey se s tím hodně težko 
srovnává, vlastně ji i tak trochu nenávidí, ale jak víme, hranice mezi nenávistí a láskou 
jsou mnohdy hodně tenké…

Australský rekordman Ron Clarke přijíždí v pohnutém roce 1968 do Prahy za 
legendárním běžcem Emilem Zátopkem, jehož bezmezně obdivuje. V rozhovorech 
Rona s Emilem se děj filmu retrospektivně vrací do stěžejních momentů atletova 
sportovního i soukromého života a spojuje se v komplexní portrét muže, jenž neztrácí 
tempo ani poté, co jeho poslední závod skončí a jenž dokáže bojovat nejen na 
atletickém oválu. Film vypráví o nezlomné síle vůle, která dodnes inspiruje tisíce 
sportovců po celém světě. A také o jedinečném vztahu dvou lidí – Emila a Dany 
Zátopkových – kteří navzdory všem překážkám spolu strávili celý život.

Příběh napraveného loupežníka Karaby, jeho odvážné dcery Aničky, trochu 
nešikovného prince Jakuba a dalších postav opustili tvůrci ve chvíli, kdy každá pohádka 
končí. Zlo bylo potrestáno, dobro zvítězilo a s ním i láska Aničky a Jakuba. A po letech… 
Z Jakuba je král, z Aničky královna a rodina se rozrostla o zvídavou princeznu Johanku. 
Ta nejraději tráví čas u milujícího dědečka Karaby, který se rozhodl věnovat už jenom 
hrnčířskému řemeslu. Zlotřilí rádcové Lorenc a Ferenc byli vyhnáni z království, 
potloukají se po světě a hledají místo, kde by mohli znovu začít kout pikle. 

Esther je na konci své kariéry hlavní švadleny módního domu Dior. Když se jednoho 
dne vrací z práce, v metru jí asi dvacetiletá dívka ukradne kabelku. Místo aby Esther 
zavolala policii, rozhodne se s Jade pracovat. Všimne si totiž jejího neobyčejného 
talentu a vidí v ní svou možnou nástupkyni u Diora. Než se tak ale stane, čeká Jade 
tvrdá životní zkouška. Stát se jednou z nejlepších švadlen světa není totiž vůbec 
jednoduché a módní svět je sice krásný, ale zároveň i velmi krutý. Podaří se Jade v 
tomto drsném světě uspět?


	Stránka 1

